[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          08 апреля 2019 г.

№ 156
                 пгт. Залегощь

Об утверждении Плана осуществления

муниципального земельного контроля

земель населенных пунктов в отношении

граждан на 2019 год

В соответствии со ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, Закона Орловской области от 10.11.2015 года №1867-ОЗ «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления Орловской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными положениями Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля и муниципального финансового контроля», на основании Постановления Правительства Орловской области от 16.03.2019 года №94 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Орловской области», Порядка организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории Залегощенского района, утвержденного Решением  Залегощенского районного Совета народных депутатов от 29.11.2016 года №9, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план осуществления муниципального земельного контроля земель населенных пунктов в отношении граждан на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по организационно - кадровой работе и делопроизводству администрации Залегощенского района (Никитина О.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Залегощенского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Залегощенского района А.Н. Грачёва.

Глава района                                                                        В.Н. Брежнев

Приложение к постановлению администрации

                                                                                                                                 Залегощенского района от  08.04.2019 года № 156

План осуществления

муниципального земельного контроля

             земель населенных пунктов на 2019 год

	№ п/п
	Наименование

лица, в отношении которого планируется провести проверку
	Дата начала проведения плановой проверки
	Кадастровый номер и адрес земельного участка, в отношении которого будет проводиться  проверка
	Цель и основания проведения проверки
	Наименование органа, осуществляющего проверку

	1
	Гречихина Елена Ивановна

	29.04.2019 год
	57:14:0010204:339

Орловская область, пгт. Залегощь, ул.М.Горького, д.59

	Соблюдение земельного законодательства
	Отдел по управлению муниципальным имуществом

	2
	Быковская Елена Алексеевна
	20.05.2019 год
	57:14:0790101:910

Орловская область, Нижнезалегощенское с/п, с. Казарь, пер.Северный, 4/1
	Соблюдение земельного законодательства
	Отдел по управлению муниципальным имуществом

	3
	Демченко Дмитрий Николаевич
	21.06.2019 год
	57:14:0720101:302

Орловская область, Октябрьское с/п, с. Лески, ул. Луговая, д.15
	Соблюдение земельного законодательства
	Отдел по управлению муниципальным имуществом

	4
	Балашова Тамара Сергеевна
	22.07.2019 год
	57:14:0010103:375

Орловская область, пгт. Залегощь, ул. Набережная, д.37
	Соблюдение земельного законодательства
	Отдел по управлению муниципальным имуществом

	5
	Колесникова Ольга Михайловна
	26.08.2019 год
	57:14:0010203:23

Орловская область, пгт. Залегощь, ул. Аброткина, д.34
	Соблюдение земельного законодательства
	Отдел по управлению муниципальным имуществом

	6
	Феклушина Юлия Сергеевна
	19.09.2019 год
	-

Орловская область, Залегощенский район, пгт. Залегощь, ул. Заводская, д.42, кв.1
	Соблюдение земельного законодательства
	Отдел по управлению муниципальным имуществом

	7
	Самохин Сергей Петрович
	18.10.2019 год
	-

Орловская область, пгт. Залегощь, ул. Комсомольская, д.14а, кв.2
	Соблюдение земельного законодательства
	Отдел по управлению муниципальным имуществом

	8
	Самохина Валентина Ивановна
	21.11.2019 год
	-

Орловская область, пгт. Залегощь, ул. Комсомольская, д.14а, кв.1
	Соблюдение земельного законодательства
	Отдел по управлению муниципальным имуществом

	9
	Воронова Вера Прокофьевна
	20.12.2019 год
	57:14:0010103:51

Орловская область, пгт. Залегощь, ул. Дачная, д.6
	Соблюдение земельного законодательства
	Отдел по управлению муниципальным имуществом